
UCHWAŁA NR XXX/194/2021
RADY GMINY KORCZEW

z dnia 23 września 2021 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Siedleckiego zimowego utrzymania dróg powiatowych
na terenie gminy Korczew

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985r.
o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376,z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

$1
Przyjmuje się od Powiatu Siedleckiego do wykonania przez Gminę Korczew zadania publicznego

polegającego na zimowym utrzymaniu (odśnieżaniu) dróg powiatowych położonych na terenie gminy

Korczew.

82
Przejęcie zadania, o którym mowa w $ 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Wójtem

Gminy Korczew, a Zarządem Powiatu Siedleckiego, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia
finansowe.

83
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

• 

UCHWAŁA NR XXX/194/2021 

RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie przejęc ia od Powiatu Siedleckiego zimowego utrzymania dróg powiatowych 

na terenie gminy Korczew 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, z późn . zm.), uchwala się, co następuje: 

§1 
Przyjmuje się od Powiatu Siedleckiego do wykonania przez Gminę Korczew zadania publicznego 

polegającego na zimowym utrzymaniu (odśnieżaniu) dróg powiatowych położonych na terenie gminy 

Korczew. 

§ 2 

Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1, nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Wójtem 

Gminy Korczew, a Zarządem Powiatu Siedleckiego, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia 

finansowe. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

I., 


